
埼調発第７５０号   

令和２年２月２７日   

 
 関東ブロック協議会内  
 各土地家屋調査士会  会長  様  

 

 

埼玉土地家屋調査士会        

会長   髙栁  淳之助     

 

 

「境界問題相談センター埼玉」研修会中止について  
 

 平素は会務運営につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げま
す。  
今月 19 日付け埼調発第 728 号をもって「境界問題相談センター

埼玉」研修会の開催通知を発出いたしましたが、新型肺炎感染防止
等のため、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなり
ました。ご参加申込いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけす
る事となり、申し訳ございません。  
 日程が差し迫ったなかでの急なご連絡ですが、何卒ご理解ご了
承くださいますようお願い申し上げます。  
 

記  
 

１  開催日時  令和２年３月 16 日（月）  
 
２  研修会場  さいたま商工会議所  ２階ホール  

以上  
 


